




VIII. 

Pozámční servis 

Prodávající se zavazuje dodávat za úplah1 pro příslušná zařízení náhradní díly minimálně po dobu 2 
let. 

Prodávající zajistí v případě zájmu kupujícího pozáruční technický servis příp. opravu dodaného 
zboží na základě samostatné smlouvy, nebo písemného dodatku k této kupní smlouvě. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že je způsobilý k zajištění kompletní dodávky. 
Pokud dojde činností prodávajícího ke způsobení škody kupujícímu, je prodávající povinen bez 

zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 
Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 

ustanovení. 
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní 

strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 
Změnit nebo doplnit h1to smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatkí'i, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zásh1pci smluvních stran. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy, 

Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž kupující obdrží jedno a prodávající jedno vyhotovení. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Příloha: Soupis zboží č. 7OP200351 

Praha, dne 15.10.2020 

za kupujícího za prodávajícího


